
Nombre del tirador

CASTELLANOS REGALADO Emily
LEAL NOVA Maria Alejandra
PEDRIQUEZ MENDOZA Erika Cristina
RODRIGUEZ IVETH

BLANCO SANCHEZ Melanny
DA SILVA RODRIGUEZ Melissa
HERRERA SIERRA Marialejandra

CANO IVANA
CASTRO NIAMPIRA Paula Isabella
MALAGON CAMPOS Isabella
NARVÁEZ LOZANO Katrín Alejandra

PAREDES FLORES Ana Margarita
PEREZ CRUZ Maybelline Anahi
RAMIREZ GUEVARA Dayanna Graciela

CASTRO ZAPATA Josselyn
GARCIA MENA Eyleen Valentina
GIL VALENCIA Nicole Valeria



Tabla de ED con todos los lugares cercada de 8
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Siembra Nombre del equipo División País Clasificación de Equipo Notas
1 CHIA GUARDIA REAL COL 22
2 BOGOTA COL 59
3 VALLE COL 108
4 ARES ZIPAQUIRA COL 167
5 SALVADOR - MEXICO COL 208



SRTME

Arb: PRIETO ORJUELA Fabian Andres (COL)
Arb: GOMEZ NOVOA Andres Felipe (COL)

1

Finales

Arb: GÓMEZ CASTILLO Leidy Joanna (COL)
Arb: QUEVEDO RODRIGUEZ Andres David (COL)

1

Arb: GARZON RAMIREZ Luis Andres Felipe (COL)
Arb: RAMIREZ SALAZAR Juan Pablo (COL)

2

Semifinales

1

Arb: QUEVEDO RODRIGUEZ Andres David (COL)

2

3

4

Tabla de 8

COL

COL

COL

COL

COL

Arb: GÓMEZ CASTILLO Leidy Joanna (COL)
Arb: RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena (COL)

1

Esgrimir para el tercio

COL

COL
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6 LEAL NOVA Maria Alejandra 2 2 5 5 PAREDES FLORES Ana Margarita 3

5 PEDRIQUEZ MENDOZA Erika Cristina 4 6 10 5 PEREZ CRUZ Maybelline Anahi 1

4 CASTELLANOS REGALADO Emily 2 8 15 5 RAMIREZ GUEVARA Dayanna Graciela 2

6 LEAL NOVA Maria Alejandra 2 10 20 5 PEREZ CRUZ Maybelline Anahi 1

4 CASTELLANOS REGALADO Emily 2 12 25 5 PAREDES FLORES Ana Margarita 3

5 PEDRIQUEZ MENDOZA Erika Cristina 4 16 30 5 RAMIREZ GUEVARA Dayanna Graciela 2

4 CASTELLANOS REGALADO Emily 5 21 35 5 PEREZ CRUZ Maybelline Anahi 1

6 LEAL NOVA Maria Alejandra 2 23 40 5 RAMIREZ GUEVARA Dayanna Graciela 2

5 PEDRIQUEZ MENDOZA Erika Cristina 2 25 45 5 PAREDES FLORES Ana Margarita 3

Árbitro: QUEVEDO RODRIGUEZ Andres David (ARAM / CUNDINAMARCA / COL)

6 RAMIREZ GUEVARA Dayanna Graciela 1 1 5 5 CASTRO NIAMPIRA Paula Isabella 3

5 PAREDES FLORES Ana Margarita 4 5 8 3 MALAGON CAMPOS Isabella 1

4 PEREZ CRUZ Maybelline Anahi 2 7 11 3 CANO IVANA 2

6 RAMIREZ GUEVARA Dayanna Graciela 7 14 18 7 MALAGON CAMPOS Isabella 1

4 PEREZ CRUZ Maybelline Anahi 5 19 23 5 CASTRO NIAMPIRA Paula Isabella 3

5 PAREDES FLORES Ana Margarita 8 27 28 5 CANO IVANA 2

4 PEREZ CRUZ Maybelline Anahi 4 31 35 7 MALAGON CAMPOS Isabella 1

6 RAMIREZ GUEVARA Dayanna Graciela 3 34 40 5 CANO IVANA 2

5 PAREDES FLORES Ana Margarita 4 38 45 5 CASTRO NIAMPIRA Paula Isabella 3

Árbitro: GÓMEZ CASTILLO Leidy Joanna (ANTIOQUIA / COL)
Árbitro: QUEVEDO RODRIGUEZ Andres David (ARAM / CUNDINAMARCA / COL)



3 DA SILVA RODRIGUEZ Melissa 2 2 3 3 GARCIA MENA Eyleen Valentina 6

1 HERRERA SIERRA Marialejandra 2 4 9 6 GIL VALENCIA Nicole Valeria 5

2 BLANCO SANCHEZ Melanny 6 10 15 6 CASTRO ZAPATA Josselyn 4

1 HERRERA SIERRA Marialejandra 1 11 20 5 GARCIA MENA Eyleen Valentina 6

3 DA SILVA RODRIGUEZ Melissa 5 16 25 5 CASTRO ZAPATA Josselyn 4

2 BLANCO SANCHEZ Melanny 3 19 30 5 GIL VALENCIA Nicole Valeria 5

1 HERRERA SIERRA Marialejandra 2 21 35 5 CASTRO ZAPATA Josselyn 4

2 BLANCO SANCHEZ Melanny 6 27 40 5 GARCIA MENA Eyleen Valentina 6

3 DA SILVA RODRIGUEZ Melissa 3 30 45 5 GIL VALENCIA Nicole Valeria 5

Árbitro: GARZON RAMIREZ Luis Andres Felipe (ARAM / CUNDINAMARCA / COL)
Árbitro: RAMIREZ SALAZAR Juan Pablo (USC / COL)

3 GIL VALENCIA Nicole Valeria 3 3 2 2 MALAGON CAMPOS Isabella 6

1 CASTRO ZAPATA Josselyn 2 5 6 4 CANO IVANA 5

2 GARCIA MENA Eyleen Valentina 4 9 8 2 NARVÁEZ LOZANO Katrín Alejandra 4

1 CASTRO ZAPATA Josselyn 3 12 13 5 MALAGON CAMPOS Isabella 6

3 GIL VALENCIA Nicole Valeria 6 18 20 7 NARVÁEZ LOZANO Katrín Alejandra 4

2 GARCIA MENA Eyleen Valentina 3 21 24 4 CANO IVANA 5

1 CASTRO ZAPATA Josselyn 4 25 27 3 NARVÁEZ LOZANO Katrín Alejandra 4

2 GARCIA MENA Eyleen Valentina 5 30 37 10 MALAGON CAMPOS Isabella 6

3 GIL VALENCIA Nicole Valeria 9 39 44 7 CANO IVANA 5

Árbitro: PRIETO ORJUELA Fabian Andres (COL)
Árbitro: GOMEZ NOVOA Andres Felipe (TOUC / CALDAS / COL)

3 DA SILVA RODRIGUEZ Melissa 1 1 5 5 PAREDES FLORES Ana Margarita 6

1 BLANCO SANCHEZ Melanny 1 2 10 5 RAMIREZ GUEVARA Dayanna Graciela 5

2 HERRERA SIERRA Marialejandra 1 3 15 5 PEREZ CRUZ Maybelline Anahi 4

1 BLANCO SANCHEZ Melanny 4 7 20 5 PAREDES FLORES Ana Margarita 6

3 DA SILVA RODRIGUEZ Melissa 7 14 25 5 PEREZ CRUZ Maybelline Anahi 4

2 HERRERA SIERRA Marialejandra 3 17 29 4 RAMIREZ GUEVARA Dayanna Graciela 5

1 BLANCO SANCHEZ Melanny 3 20 35 6 PEREZ CRUZ Maybelline Anahi 4

2 HERRERA SIERRA Marialejandra 0 20 40 5 PAREDES FLORES Ana Margarita 6

3 DA SILVA RODRIGUEZ Melissa 5 25 45 5 RAMIREZ GUEVARA Dayanna Graciela 5

Árbitro: GÓMEZ CASTILLO Leidy Joanna (ANTIOQUIA / COL)
Árbitro: RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena (COL)
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Lugar Nombre División País
1 CHIA GUARDIA REAL COL
2 VALLE COL
3 SALVADOR - MEXICO COL
4 BOGOTA COL
5 ARES ZIPAQUIRA COL
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Nombre División País Clasificación Miembro # Tabla de 8 Semifinales Esgrimir para el tercio Finales
GARZON RAMIREZ Luis Andres Felipe CUNDINAMARCA COL 718 Arb: 1
GÓMEZ CASTILLO Leidy Joanna ANTIOQUIA COL Arb: 1 Arb: 1
GOMEZ NOVOA Andres Felipe CALDAS COL 207 Arb: 1
PRIETO ORJUELA Fabian Andres COL Arb: 1
QUEVEDO RODRIGUEZ Andres David CUNDINAMARCA COL 309 Arb: 1 Arb: 1
RAMIREZ SALAZAR Juan Pablo COL Arb: 1
RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena COL Arb: 1



Total entradas: 5
Totales participantes: 5
Top-32 participantes clasificados: 0
Número de países representados: 3

COL: participantes 14
ESA: participantes 2
MEX: participantes 1


